Smluvní strany prostřednictvím tohoto dodatku upravují konečnou výši finančních prostředků 
uvedených ve smlouvě v Článku III. Odstavec 1 takto: 

Smluvní strany se dohodly, že konečná výše finančních prostředků uhrazených Dodavateli 
za poskytnuté služby související s předmětem smlouvy nepřesáhne částku ve výši 133 539 
Kč (slovy: jedno sto třicet tři tisíc pět set třicet devět korun českých). Finanční prostředky 
jsou určeny na finanční zabezpečení soutěží na kalendářní rok 2025. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a